
 

Město Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov 
Ekonomický odbor, tel.: 412338111, e-mail: mesto@jirikov.cz 

 

ZÁNIK POPLATKOVÉ POVINNOSTI – ODHLÁŠENÍ PSA 

 

Držitel psa: 

(jméno a příjmení) 

Rodné číslo: 

Telefon: 

 

e-mail: 

Adresa trvalého pobytu držitele psa: 

(trvalý pobyt fyzické osoby, ohlášení pobytu (cizinci)) 

Popis psa: 

(plemeno, stáří) 
číslo čipu: 

 

 

Důvod odhlášení: 

a) Pes byl utracen nebo uhynul (měsíc/rok) 
 

b) Pes byl předán novému držiteli (měsíc/rok/adresa)  

c) Změna trvalého pobytu (sídlo), změna ohlášení 

pobytu (cizinci) držitele psa (měsíc/rok/adresa) 
 

Evidenční známka číslo:    ____________           *)nehodící se škrtněte 
V případě nevrácení známky beru na vědomí, že známka je nepřenosná na jiného 

psa a její další používání je považováno za zneužití, za což hrozí sankce.                                                                                                                                         

*)vrácena *)nevrácena  

Skutečnosti jsem prokázal(a) řádným dokladem              *)nehodící se škrtněte 
*)ANO *)NE 

Žádám o vrácení přeplatku (činí-li více než 200,- Kč)        *)nehodící se škrtněte *)ANO *)NE 

Vrácení přeplatku požaduji: 

              *)nehodící se škrtněte 
*)v hotovosti 

*)na účet číslo: 

 

(v případě vrácení na účet vypište zřetelně údaje) 

 

Správa místního poplatku se řídí zákonem č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů a obecně závaznou 

vyhláškou města Jiříkov. 

Prohlašuji, že údaje, které jsem v tomto tiskopise uvedl/a, jsou úplné a pravdivé a jsem si vědom/a možnosti postihu 

správcem poplatku v případě neplnění povinností z výše uvedených právních předpisů vyplývajících. 

 

 

V Jiříkově ……………………....     ……………………………………. 

           podpis držitele psa 

 

Převzato / doručeno dne: ……………………………  Za správce poplatku ……………………….. 

 

 

Tiskopis bude použit pouze pro potřebu pracovníků Ekonomického odboru Města Jiříkov k zanesení údajů do počítače. S uvedenými údaji bude nakládáno 

dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. 

mailto:mesto@jirikov.cz

